
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Запорізька  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЗАПОРІЖЖЯ

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №437-C

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Запорізька 
політехніка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2024 року, 
протокол №52,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 105 арк.

Ректор Віктор ГРЕШТА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14118260 1339875 Бардусов Михайло Ігорович
063582 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0300310 фізичне 
виховання, 
фітнес і 
рекреація

149,557

2 13637420 1339875 Макаренко Олег Ігорович
030059 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0311701 фізичне 
виховання, 
фітнес і 
рекреація

151,648

3 13682945 1339875 91-9140792 Дмитро Ігоревич
33303754 AP 11.04.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

фізичне 
виховання, 
фітнес і 
рекреація

179,711

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13790652 1362932 Безручко Анастасія Євгенівна
019226 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0291659 графічний 
дизайн

185,003

2 13854770 1362932 Константинова Катерина Олександрівна
019221 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0312240 графічний 
дизайн

175,837

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13678450 1354872 Перевозник Валентина Володимирівна
083914 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0226200 дизайн 
середовища

187,607

2 14015661 1354872 Посовестюк Анастасія Олександрівна
019223 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0179020 дизайн 
середовища

185,966

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13676379 1365420 Дубчак Юлія Вікторівна

041150 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0339280 германські 
мови та 
літератури ( 
юридичний 
переклад 
включно), 
германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно)

151,726

4



2 14049534 1365420 Фоменко Антон Дмитрович

073008 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0288653 германські 
мови та 
літератури ( 
юридичний 
переклад 
включно), 
германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно)

167,212

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13857412 1306936 Єфіменко Вероніка Олександрівна

019653 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0085425 митна справа, 
міжнародна 
економіка та 
економічна 
безпека, 
управління 
персоналом та 
економіка 
праці, цифрова 
економіка та 
електронний 
бізнес

134,820

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13617355 1308391 Кугай Євгенія Дмитрівна
120840 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

психологія 188,779

2 13829941 1308391 Кущ Сергій Вікторович
33303735 AP 11.04.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

психологія 173,768

3 13434980 1308391 Оболенська Катерина Олексіївна
071610 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0236473 психологія 166,492

4 13441084 1308391 Чередник Микола Геннадійович
21026649 AP 28.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

психологія 172,698

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13921729 1304995 Михайленко Роман Максимович
046324 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0314352 облік і аудит 139,590

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13671179 1353126 Мороко Любов Валентинівна
11938438 AP 19.01.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

фінанси і 
кредит

187,036

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13921943 1353102 Німенко Іван Васильович
27261626 AP 05.07.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

176,104

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13714351 1353105 Пшеничний Вадим Віталійович
012607 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0054031 маркетинг 136,853

2 14033541 1353105 Тричев Дмитро Олександрович
013809 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0279080 маркетинг 155,863

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13652315 1297404 Горбачова Анастасія Сергіївна
019661 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0247694 інженерія 
програмного 
забезпечення

173,875

2 13655786 1297404 Кривич Роман Ігоревич
15099444 CM 30.05.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

інженерія 
програмного 
забезпечення

164,958

3 13644654 1297404 Нерознак Валерія Романівна
019808 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0005211 інженерія 
програмного 
забезпечення

160,322

4 13583263 1297404 Пугач Костянтин Андрійович
019814 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0167919 інженерія 
програмного 
забезпечення

167,908

12



5 13639157 1297404 Сич Олексій Романович
019805 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0012009 інженерія 
програмного 
забезпечення

185,028

6 13729735 1297404 Соломін Данило Валерійович
019803 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0211199 інженерія 
програмного 
забезпечення

148,648

7 13645445 1297404 Юревич Ілля Сергійович
019898 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0248432 інженерія 
програмного 
забезпечення

181,258

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13588614 1304623 Козлов Владислав Олександрович
021940 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0072375 комп’ютерні 
науки

146,144

2 13830133 1304623 Педь Ігор Русланович
081876 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0178018 комп’ютерні 
науки

159,235

3 13784935 1304623 Струков Нікіта Іванович
045896 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0277654 комп’ютерні 
науки

163,817

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13894466 1345284 Ващенко Данило Юрійович
039513 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0271262 комп’ютерна 
інженерія

162,426

2 14082955 1345284 Гордієнко Сергій Олександрович
039504 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0186022 комп’ютерна 
інженерія

169,965

3 13857068 1345284 Давидов Данило Костянтинович
021932 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0304780 комп’ютерна 
інженерія

141,686

4 13448456 1345284 Дядьков Давид Олександрович
021921 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0225135 комп’ютерна 
інженерія

165,356

15



5 14235540 1345284 Зінченко Павло Андрійович
021931 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0045575 комп’ютерна 
інженерія

159,842

6 13553792 1345284 Яковлев Дмитро Сергійович
039507 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0205679 комп’ютерна 
інженерія

169,883

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

124 Системний аналіз Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13615080 1305430 Лоцман Віталій Анатолійович

021157 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0250183 інтелектуальні 
технології та 
прийняття 
рішень в 
складних 
системах

179,184

2 13703961 1305430 Солодовник Микита Дмитрович

021152 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0294584 інтелектуальні 
технології та 
прийняття 
рішень в 
складних 
системах

157,619

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13850306 1342286 Аладін Михайло Сергійович

084805 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0093254 системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

159,163

2 13906226 1342286 Бабіч Олександр Олександрович

094997 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

172,983

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13840046 1341429 91-6818195 Валерія Василівна

089873 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

обладнання та 
технології 
пластичного 
формування 
конструкцій 
машинобудуван
ня, технології 
машинобудуван
ня

176,443

19



2 13902035 1341429 91-6798396 Данило Геннадійович

089868 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

обладнання та 
технології 
пластичного 
формування 
конструкцій 
машинобудуван
ня, технології 
машинобудуван
ня

163,710

3 13762021 1341429 Войцеховський Віктор Владиславович

019715 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0248120 обладнання та 
технології 
пластичного 
формування 
конструкцій 
машинобудуван
ня, технології 
машинобудуван
ня

188,703

4 13789483 1341429 91-6798935 Данило Олегович

089871 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

обладнання та 
технології 
пластичного 
формування 
конструкцій 
машинобудуван
ня, технології 
машинобудуван
ня

166,439

5 13661369 1341429 Корольков Кирило Антонович

019720 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0190570 обладнання та 
технології 
пластичного 
формування 
конструкцій 
машинобудуван
ня, технології 
машинобудуван
ня

159,737

20



6 13695530 1341429 91-5926323 Микита Сергійович

089879 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

обладнання та 
технології 
пластичного 
формування 
конструкцій 
машинобудуван
ня, технології 
машинобудуван
ня

163,710

7 13470519 1341429 Мегель Данило Васильович

019859 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0248523 обладнання та 
технології 
пластичного 
формування 
конструкцій 
машинобудуван
ня, технології 
машинобудуван
ня

152,359

8 13786400 1341429 91-9290740 Олексій Вікторович

25042116 AP 25.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

обладнання та 
технології 
пластичного 
формування 
конструкцій 
машинобудуван
ня, технології 
машинобудуван
ня

184,629

9 13629570 1341429 91-5916817 Євген Володимирови
ч

020346 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

обладнання та 
технології 
пластичного 
формування 
конструкцій 
машинобудуван
ня, технології 
машинобудуван
ня

175,534

21



10 13736473 1341429 Тишин Євген Володимирови
ч

019853 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0173677 обладнання та 
технології 
пластичного 
формування 
конструкцій 
машинобудуван
ня, технології 
машинобудуван
ня

172,747

11 13475145 1341429 Федорчук Денис Ігоревич

019921 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0266092 обладнання та 
технології 
пластичного 
формування 
конструкцій 
машинобудуван
ня, технології 
машинобудуван
ня

158,908

12 13840421 1341429 91-6798815 Яна Олександрівна

089870 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

обладнання та 
технології 
пластичного 
формування 
конструкцій 
машинобудуван
ня, технології 
машинобудуван
ня

173,715

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13558746 1294340 Добриця Богдан Михайлович

074646 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0167623 відновлення та 
підвищення 
зносостійкості 
деталей і 
конструкцій, 
обладнання та 
технології 
ливарного 
виробництва, 
технології та 
устаткування 
зварювання

154,979

23



2 13777146 1294340 Спиця Віталій Іванович

074649 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0272840 відновлення та 
підвищення 
зносостійкості 
деталей і 
конструкцій, 
обладнання та 
технології 
ливарного 
виробництва, 
технології та 
устаткування 
зварювання

144,865

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13637426 1339874 Малахов Дмитро Іванович
032924 E21 23.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0272495 прикладне 
матеріалознавст
во

139,335

2 13620924 1339874 Тіщенко Богдан Вікторович
080308 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0061987 прикладне 
матеріалознавст
во

134,697

3 13903718 1339874 Хілько Євген Олександрович
090867 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0335131 прикладне 
матеріалознавст
во

148,474

4 13481422 1339874 Хілько Максим Владиславович
019920 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0287288 прикладне 
матеріалознавст
во

137,189

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13537788 1333155 Недря Ярослав Антонович
039545 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0306145 композиційні та 
порошкові 
матеріали, 
покриття

158,471

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13695969 1303430 Будніков Едуард Сергійович

039528 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0258848 двигуни 
внутрішнього 
згорання, 
експлуатація, 
випробування 
та сервіс 
автомобілів та 
тракторів

141,427

27



2 14104691 1303430 Гайдук Вадим Олегович

078147 E19 01.07.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0329619 двигуни 
внутрішнього 
згорання, 
експлуатація, 
випробування 
та сервіс 
автомобілів та 
тракторів

151,523

3 13465962 1303430 91-6742292 Максим Романович

081983 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0081180 двигуни 
внутрішнього 
згорання, 
експлуатація, 
випробування 
та сервіс 
автомобілів та 
тракторів

183,901

4 13750150 1303430 Піскун Олексій Євгенович

021926 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0073441 двигуни 
внутрішнього 
згорання, 
експлуатація, 
випробування 
та сервіс 
автомобілів та 
тракторів

167,072

5 13421664 1303430 91-9202375 Олег Олександрович

36387978 AP 26.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

двигуни 
внутрішнього 
згорання, 
експлуатація, 
випробування 
та сервіс 
автомобілів та 
тракторів

167,348

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14058137 1328183 Гунчак Максим Андрійович

019721 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0212877 металорізальні 
верстати та 
системи, 
підйомно-
транспортні, 
дорожні, 
будівельні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

147,339

29



2 13623054 1328183 Кіріченко Валерій Олександрович

080333 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0293571 металорізальні 
верстати та 
системи, 
підйомно-
транспортні, 
дорожні, 
будівельні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

142,701

3 14226071 1328183 Момот Кирило Андрійович

023253 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0238312 металорізальні 
верстати та 
системи, 
підйомно-
транспортні, 
дорожні, 
будівельні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

134,788

4 14062292 1328183 Петрик Владислав Олександрович

039538 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0275630 металорізальні 
верстати та 
системи, 
підйомно-
транспортні, 
дорожні, 
будівельні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

143,301

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

134 Авіаційна та ракетно-космічна техніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13522947 1338210 Білий Віталій Дмитрович

039527 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0305601 авіаційні 
двигуни та 
енергетичні 
установки, 
технології 
виробництва 
авіаційних 
двигунів та 
енергетичних 
установок

135,697

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

136 Металургія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13862719 1335734 Алфімцев Максим Русланович

030009 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0326411 ливарне 
виробництво 
чорних та 
кольорових 
металів і 
сплавів

135,444

2 13696206 1335734 Савулій Володимир Олександрович

32454717 AP 30.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

ливарне 
виробництво 
чорних та 
кольорових 
металів і 
сплавів

192,814

32



3 14188973 1335734 Сис Олександр Сергійович

47314758 AP 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0327295 ливарне 
виробництво 
чорних та 
кольорових 
металів і 
сплавів

150,431

4 13845700 1335734 Юдіцький Нікіта Олександрович

065307 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0018986 ливарне 
виробництво 
чорних та 
кольорових 
металів і 
сплавів

149,522

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

34



141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13412440 1328184 91-3025790 Сергій Олександрович

039400 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

165,165

35



2 13461476 1328184 Баздирев Андрій Олександрович

41160139 AP 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0299567 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

142,337

36



3 14056815 1328184 Бедьо Іван Іванович

061056 E15 01.07.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0315548 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

153,251

37



4 13941563 1328184 Білий Іван Іванович

019714 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0108085 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

152,068

38



5 13604899 1328184 Бобик Роман Володимирови
ч

108901 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0330086 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

148,103

39



6 13852298 1328184 Богданов Артем Станіславович

039508 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0325738 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

137,987

40



7 13632260 1328184 Бойко Віктор Олександрович

077033 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0046214 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

144,520

41



8 13731057 1328184 Бредун Сергій Миколайович

030302 ЗE 01.07.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

175,534

42



9 13767263 1328184 Вербицький Максим Сергійович

019709 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0198199 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

139,790

43



10 13774410 1328184 Верес Владислав Андрійович

46012389 AP 25.02.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

183,082

44



11 14102427 1328184 Воскобойник Назарій Олександрович

019712 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0105974 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

159,617

45



12 13809926 1328184 Ганчев Данило Іванович

019687 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0237385 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

170,346

46



13 13763020 1328184 91-9154668 Сергій Олексійович

26691720 AP 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

183,719

47



14 13921658 1328184 Завидний Артур Дмитрович

061165 E15 01.07.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0335488 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

164,103

48



15 14185918 1328184 Завидний Дмитро Анатолійович

146543 HT-I 25.06.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0331627 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

143,992

49



16 13694046 1328184 Зубарєв Данило Олегович

019689 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0254491 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

141,791

50



17 13693640 1328184 Івін Дмитро Сергійович

019686 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0021498 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

150,068

51



18 13453898 1328184 Кириленко Сергій Миколайович

025497 ЗA 27.04.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0250764 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

158,035

52



19 13591589 1328184 Кітченко Микита Сергійович

019691 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0078439 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

138,972

53



20 13830564 1328184 Клименко Владислав Едуардович

46425605 AP 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0326018 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

159,912

54



21 13724778 1328184 Коваленко Андрій Юрійович

024974 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0253876 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

153,451

55



22 13654003 1328184 Ковальков Роман Михайлович

45224002 AP 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0045155 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

151,159

56



23 14066525 1328184 Ковальов Іван Андрійович

019706 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0262007 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

152,614

57



24 13567458 1328184 Крашевський Руслан Євгенович

019824 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0049604 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

151,312

58



25 13854588 1328184 Курто Олег Юрійович

065283 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0285400 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

149,366

59



26 13827209 1328184 Мартиненко Віктор Михайлович

019838 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0239359 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

146,575

60



27 14036761 1328184 Міщенко Роман Вікторович

030555 ЗE 15.06.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0325489 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

162,346

61



28 13694351 1328184 Мокроусов Кирило Сергійович

019823 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0078661 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації 
та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної інж

136,425

62



29 14070057 1328184 Опанасенко Андрій Миколайович

21085795 AP 03.07.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0339543 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

137,789

63



30 13913925 1328184 Пантюх Олександр Олександрович

39511645 AP 01.07.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0385654 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

138,744

64



31 14152796 1328184 Пахайло Олег Васильович

075067 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0345431 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

177,625

65



32 13517848 1328184 Петрушин Михайло Сергійович

019841 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0223618 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

165,074

66



33 13602639 1328184 Пилипенко Віталій Андрійович

025011 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0086075 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

147,666

67



34 13754803 1328184 Самойличенко Данило Володимирови
ч

019833 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0059354 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

159,999

68



35 13619502 1328184 Сахаров Василь Петрович

33687340 KP 26.05.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

170,986

69



36 13629144 1328184 Сефібеков Руслан Ельдарович

049330 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0140421 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

144,611

70



37 13904839 1328184 Солохін Дмитро Миколайович

019835 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0220317 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

167,275

71



38 14239738 1328184 Стащенко Дмитро Олександрович

049225 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0197396 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

136,752

72



39 13798494 1328184 Сутула Євген Іванович

068703 HT-I 01.03.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0326306 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

158,617

73



40 14051257 1328184 Тертишний Віктор Олексійович

21370308 AP 01.03.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0316085 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

156,434

74



41 13455007 1328184 Тимків Олександр Олександрович

047605 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0277798 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

135,061

75



42 13865248 1328184 Філатов Данило Володимирови
ч

019906 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0329506 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

157,598

76



43 14066599 1328184 Харченко Віталій Романович

019913 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0239513 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

168,730

77



44 13871525 1328184 Цикало Андрій Анатолійович

026376 ЗE 30.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0322896 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

158,035

78



45 13695049 1328184 Чевичелов Данило Сергійович

019917 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0148551 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації 
та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної інж

171,896

79



46 13536547 1328184 Чмихал Павло Олегович

019914 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0269907 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

140,518

80



47 14231064 1328184 Шевцов Микита Олександрович

019912 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0275244 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

162,269

81



48 13716104 1328184 Щебетун Олег Тарасович

019911 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0076410 електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювально
ї енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

150,158

82



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13740193 1352257 Пахар Денис Павлович
075060 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0043008 промислова і 
комунальна 
теплоенергетик
а

161,745

83



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

171 Електроніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13999428 1374783 Костюченко Максим Володимирови
ч

022362 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0126906 пристрої систем 
силової 
електроніки та 
перетворюваль
ної техніки

143,508

2 13417247 1374783 Савченко Юрій Олександрович

36451634 AP 26.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

пристрої систем 
силової 
електроніки та 
перетворюваль
ної техніки

170,258

84



3 14080097 1374783 Солод Валентин Олексійович

024909 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

пристрої систем 
силової 
електроніки та 
перетворюваль
ної техніки

168,167

85



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14043693 1309117 Бакієв Олександр Дмитрович

019723 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0159349 інтелектуальні 
технології 
мікросистемної 
радіоелектронн
ої техніки, 
інформаційні 
мережі зв’язку, 
радіоелектронні 
апарати та 
засоби

167,093

86



2 13462424 1309117 Борисов Дмитро Олександрович

43571275 HP 05.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0305932 інтелектуальні 
технології 
мікросистемної 
радіоелектронн
ої техніки, 
інформаційні 
мережі зв’язку, 
радіоелектронні 
апарати та 
засоби

148,139

3 13841910 1309117 Огієнко Кирило Віталійович

065066 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0320821 інтелектуальні 
технології 
мікросистемної 
радіоелектронн
ої техніки, 
інформаційні 
мережі зв’язку, 
радіоелектронні 
апарати та 
засоби

144,370

4 13660552 1309117 Пастушенко Олександр Сергійович

019802 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0238453 інтелектуальні 
технології 
мікросистемної 
радіоелектронн
ої техніки, 
інформаційні 
мережі зв’язку, 
радіоелектронні 
апарати та 
засоби

144,322

5 13618847 1309117 Радченко Ігор Володимирови
ч

023441 ЗЗ 30.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

інтелектуальні 
технології 
мікросистемної 
радіоелектронн
ої техніки, 
інформаційні 
мережі зв’язку, 
радіоелектронні 
апарати та 
засоби

175,897

87



6 13900513 1309117 Шевченко Віктор Миколайович

25481594 AP 01.07.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0312881 інтелектуальні 
технології 
мікросистемної 
радіоелектронн
ої техніки, 
інформаційні 
мережі зв’язку, 
радіоелектронні 
апарати та 
засоби

153,069

7 13994647 1309117 Шрамко Максим Віталійович

019907 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0273280 інтелектуальні 
технології 
мікросистемної 
радіоелектронн
ої техніки, 
інформаційні 
мережі зв’язку, 
радіоелектронні 
апарати та 
засоби

151,159

88



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

173 Авіоніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14044226 1342958 Красінський Іван Сергійович

039582 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0303824 електротехнічні 
комплекси та 
системи 
літальних 
апаратів

148,794

89



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13653100 1339615 Катиш Максим Сергійович
021737 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0254019 автоматизація, 
мехатроніка та 
робототехніка

141,336

2 14019815 1339615 Крошка Артем Костянтинович
021933 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0276425 автоматизація, 
мехатроніка та 
робототехніка

157,555

3 13908582 1339615 Марунчак Андрій Анатолійович
14377535 AP 30.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0336655 автоматизація, 
мехатроніка та 
робототехніка

157,434

4 13921868 1339615 Очковський Родіон Віталійович
126538 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0336054 автоматизація, 
мехатроніка та 
робототехніка

147,077

90



5 13445116 1339615 Терещенко Олександр Станіславович
021748 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0193095 автоматизація, 
мехатроніка та 
робототехніка

154,524

6 14061322 1339615 Толочок Євгеній Олексійович
114013 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0242621 автоматизація, 
мехатроніка та 
робототехніка

156,507

91



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13634689 1331255 91-9299067 Віталій Миколайович
39348023 AP 29.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

промислова 
автоматика

193,724

92



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

176 Мікро- та наносистемна техніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13867946 1336721 Голдиш Олександр Сергійович
022353 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0276801 мікро- та 
наноелектронні 
прилади і 
пристрої

155,236

93



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14064019 1336240 Криворучко Олександр Михайлович
071806 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0003693 архітектура та 
містобудування

190,222

2 13764662 1336240 Толстошеєва Анастасія Андріївна
019227 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0242003 архітектура та 
містобудування

187,012

94



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13416324 1341473 Балабуха Олексій Андрійович
074556 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0091804 промислове і 
цивільне 
будівництво

163,492

2 14196274 1341473 Білозуб Лілія Сергіївна
052413 E23 03.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0388237 промислове і 
цивільне 
будівництво

153,478

3 13634020 1341473 Бомацара Дмитро Олександрович
039540 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0220729 промислове і 
цивільне 
будівництво

150,322

4 14087385 1341473 Босенко Арсеній Миколайович
29177942 AP 29.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

промислове і 
цивільне 
будівництво

181,900

95



5 13483798 1341473 Жогов Артем Олександрович
29177884 AP 29.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0199199 промислове і 
цивільне 
будівництво

136,789

6 14143963 1341473 Степаненко Архип Максимович
071628 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0218883 промислове і 
цивільне 
будівництво

146,902

7 14183465 1341473 Ткаченко Роман Вікторович
019836 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0364410 промислове і 
цивільне 
будівництво

140,108

8 14138923 1341473 Харитоненко Ілля Олегович
078106 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0086894 промислове і 
цивільне 
будівництво

137,516

9 14110320 1341473 Шевченко Владлен Ігорович
013945 E20 29.02.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0317891 промислове і 
цивільне 
будівництво

139,335

96



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13431219 1292438 Волокова Оксана В`ячеславівна
30796649 TA 02.03.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0227443 фізична 
реабілітація

151,013

2 13415741 1292438 Дичек Дмитро Юрійович
39074491 AP 21.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

фізична 
реабілітація

177,449

3 14196151 1292438 Корнієнко Сергій Вікторович
45224152 AP 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

фізична 
реабілітація

162,640

4 14017481 1292438 Рева Антон Віталійович
17555854 AP 29.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0319953 фізична 
реабілітація

157,397

97



5 13646465 1292438 Сорокіна Діана Віталіївна
098096 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

фізична 
реабілітація

157,076

6 13635239 1292438 91-4865247 Сергій Володимирови
ч

106497 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

фізична 
реабілітація

163,282

98



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14037922 1314803 91-6807318 Катерина Володимирівна
081991 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

соціальна 
робота

162,640

99



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13625090 1352922 Бойко Микита Юрійович
47333324 AP 01.07.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

готельно-
ресторанна 
справа

170,706

2 13712151 1352922 91-817548 Володимир Сергійович
43262871 HK 31.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

готельно-
ресторанна 
справа

164,204

3 13711830 1352922 91-9234717 Павло Миколайович
35644150 AP 27.02.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

готельно-
ресторанна 
справа

166,262

100



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13715992 1341041 91-9234697 Григорій Григорович
43628517 AP 31.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

туризмознавств
о

172,023

2 13625872 1341041 Кандибей Олександр Вікторович
28618248 AP 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

туризмознавств
о

166,920

3 13714121 1341041 91-4841035 Ольга Вікторівна
000489 E19 25.01.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

туризмознавств
о

173,258

101



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

275 Транспортні технології/275.02 на 
залізничному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14132695 1358395 Барташук Олександр Олександрович

063917 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
залізничному 
транспорті

176,079

2 13910371 1358395 Горбач Максим Васильович

37107479 AP 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0262511 організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
залізничному 
транспорті

134,788

102



3 13655808 1358395 Дяченко Дмитро Павлович

054480 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
залізничному 
транспорті

185,538

4 14162380 1358395 Коваленко Владислав Олександрович

081870 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0177811 організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
залізничному 
транспорті

151,298

5 13791693 1358395 Малюга Олександр Юрійович

21435400 AP 30.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0313651 організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
залізничному 
транспорті

137,425

6 13559697 1358395 Сущенко Павло Романович

081869 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0269528 організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
залізничному 
транспорті

162,182

7 14183000 1358395 Чумак Володимир Віталійович

085966 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0097906 організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
залізничному 
транспорті

142,864

103



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 437-C

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13861503 1360120 Гамаль Артем Андрійович

080067 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0269246 організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

164,365

2 13628455 1360120 Єременко Евеліна Євгенівна

012418 X24 30.04.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0224244 організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

162,182

104



3 14051796 1360120 Костенко Микита Михайлович

071812 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0003718 організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

157,816

4 13918226 1360120 Паливода Микола Вікторович

44209665 AP 01.04.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

180,536

5 13879522 1360120 Рудницький Олександр Вадимович

080324 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0153881 організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

151,432

6 13751953 1360120 Четвертак Олександр Сергійович

078832 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0135596 організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

155,734

7 13624200 1360120 Щетинін Владислав Андрійович

054477 E19 01.07.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

177,807

8 13654443 1360120 Ющенко Сергій Володимирови
ч

45268802 AP 01.07.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

194,633

105


